[JenapTameHT Mo CropTy W MOJIOAEXHOM NonnTuke THOMEHCKOM 06/1acTu

FAY TO "LieHTp CnOPTMBHOW NOAFOTOBKM U NPOBEAEHWUS CMIOPTUBHBIX MeponpusTuin ™

KomMuUTEeT Mo hmanyeckoil KynbTypbl U CMOPTY aaMUHUCTPpaLMM ropoda To6osbeka
MAY " LieHTp h13KyIbTypPHO-0340P0BUTENBbHON paboThl" ropoaa Tobosbecka

NTOIMOBbIV MPOTOKO/

OTKPbITbIA YEMMNVWOHAT W MEPBEHCTBO TIOMEHCKOW OBJIACTW MO MONYMAPAGOHY,

13 nons 2014r

Ne Harp- ®.N. yyacTHUKa
n/n Howmep

1 42  daxytamHoBa AHHa
2 44  TecneHko TaTbfHa

3 28 Tlopb6yHoBa Hagexpaa
Ne Harp.

®.N. yyacTHuKa
n/n Homep

88 CalidhynumHa Onus

30 KypraHosa AnnHa

12 OctdakoBa KceHus
Xo3sanHoBa AHacTtacus
89 Konbaesa PanuHa
3emeposa OnuA

Ne Harp.
®.M.yyacTHuMKa
n/n Homep
1 42  dax’/TagmuHoBa AHHa
NeweBa EBreHus

86 WurmarynnuHa AnuvHa

Harp.
HoMep

Ne ®.N. yyacTHMKa
n/n

1 28 TlopbyHoBa Hagexpa
2 52  AHTOHOBa lN'ynbHapa
3 76 KoHeBa MapuHa

4

74  T'm3atynuHa l'ynbHapa

Ne Harp.
®.M.yvyacTHMKa
n/n  Howmep

1 44  TecneHko TaTbsiHa
2 1 CokosnoBa CeeT/iaHa
3 53 BaeHuHa Hatanbs

TOBOJ/IbCKWW MPOBEr MUPA

abCO/IIOTHbIN 3aueT

cpeau XXeHUnH

rog
POXA.
1986
1969
1972

Tepputopus

UenabuHckaa obnactb
UenabuHck
EkatepuHabypr

AeBywkn 16-18 net

rog
poxa,
1997
1998
1998
1997
1997
1997

TeppuTopus

Tob6onbek, AOCLW-1
AnyTopoBCK
Tob6onbek, AOCL -2
Tob6onbek, AKCLI-1
To6onbek, AOCL-1
Tob6onbck. AOCL-2

XeHWWHbl 19-34 net

roa

POXA.

1986
1995
1993

TeppuTopus

UensbuHcKkas obnacTtb
To6onbek, AHOCLI-1
To6onbek. AHOCLW-1

XeHWHbl 40-44 net

rog,

poxa.

1972
1972
1969
1970

Tepputopus

EkatepuHabypr
Tob6onbeK
Ceepp/ioBckas 061acTb
HedTetoraHck "Jingep”

XXEeHWWHbl 45-49 net

rog,

poxa.

1969
1965
1968

TeppuTopust

YenabuHck

Cypryrt
Tob6onbecK

r.To6onbcK

CMOPTUBHbIV

pesynbTar
paspsn,
&/p 1.23,57
MC 1.30,37
MC 1.35,33
CMOPTMBHbIN
pesynbTtar
paspsg,
6/p 1.42,10
1 1.42,12
6/p 1.50,56
6/p cowna
6/p cowuna
6/p cowna
CMOPTUBHbINA
pesynbTart
pespAn,
6/p 1.23.57
6/p 1.47,26
6/p cowia
CMOPTUBHbIN
pesynbTaT
paspsn,
MC 1.35,33
6/p 2.25,04
MC cowna
6/p cowna
CNOPTUBHbIV
pesynbTaTr
paspsg,
MC 1.30,37
KMC 1.44,38

6/p 2.11,56

MeCTO

1
2

3

MeCTO

1
2
3

MECTO

1
2

MECTO

1
2

MeCTO

1
2

3



Ne HaTp.
n/m Homep

1 29
2 97
3 72
4 50
5 24
Ne HaTtp.
n/m Howmep
1 64

®.N. yyacTHuKa

Ky3Heuosa VpuHa
LaTtyHoBa J1lo60Bb
PeukanoBa NannHa
Ko3snosckada VpuHa
BapcykoBsa ®ap3aHa

®.N. yyacTHuKa

Xyk Hapexpa

FNnaBHbIV cyabs, cyabs 2 Kat

'n.cekpeTtapsb,

cyabs BK kar

KeHWMHbI 50-54

rog
TeppuTopua

poXa.

1962 CBeppa/sioBckast 061acTb
1961 EkaTepuHbypr
1962 TIOMEHCKUI parioH
1961 HedTetoranck "Jingep”
1959 To60/bCKNI paioH

XeHWwmnHbl 55 neT n ctapuwe
roa

poxa.
1951 Ek/repunHbypr

TeppuTopus

CMOPTUBHbIN
paspsn,
MC
6/p
6/p
6/p

6/p

CNOPTUBHbIN

paspsa
[

A./N.KoBafieHKo

C.H.MewepsakoBa

pesynbTart

1.43,00
1.44.47
1.49,18
1.51,20
2.25,39

pesynbTaTt

1.51,06

MecCTO

a b W N R

MeCTO



JenapTameHT Mo CNOPTY U MONOAEXHOW NOoNMTMKe TIOMEHCKOW obnacTum

FTAY TO "LUeHTp cNOPTUBHOM NOArOTOBKM U NpOBeAeHUs CNOPTUBHbLIX MeponpuaTuii

KOMUTET MO (hM3NYECKOW KyNnbTypbl M CNOPTY agMUHUCTPauumn ropoga To6onbeka

MAY " LeHTp p13KyNnbTypHO-0340POBUTENBHOM paboThl" ropoga Tobonbcka

NTOIrOBbIV MPOTOKO/

OTKPbLITBIA YEMMOUOHAT U MEPBEHCTBO TIOMEHCKOW OB/IACTV MO MONYMAPAGOHY,

13 vtona 2014r

TOBONbLCKNA MPOBET MUPA

abCoMOTHbIN 3a4eT

cpeay My>XuunH

r.To6onbck

CNOpTUBHbIN

' Harp- ®.UN. yuacTHuMKa
HOMep
1 45 bpbi3ranos AHApeN
2 38 AbAKOB KOHCTAHTUH
3 41 30608 Makcum
4 75 BATKNH Opuit
5 82 Capgwukos AnekcaHgp
Harp.
o n/n ®.N.yyacTHUKa
HOMep
1 26 KocTbeirnH VsaH
2 94 XBopoB PomaH
3 o1 MBaHOB AHapei
4 84 Cupopos JaHuna
5 5 - BuHorpapgos Bnagumup
6 92 XopeH Ko Makcum
7 90 AHaHbeB MBaH -
n e ®.M.yvyacTHUKa
HOoMmep
1 45 Bpbi3ranos AHApen
2 38  [ObsSKOB KOHCTAHTWUH
3 75 BATKUH Opuit
4 82 CapgukoB AnekcaHgp
5 204  Opnuk AMuTpuii
6 14 Nabunes Tumyp
7 83 MaBnosB Buktop
8 20 Wy6uH Butanuii
9 99 Camolinos ApTém
10 63 Nebepnes Anekceii
11 TuweHko AMuTpunii
12 62 MaTaeB AHppeii
13 6 CHoneHko Buktop
14 95 KopxaBuH Cepreit
15 31 BypmMakuH OAMntpuii
16 59 KypoukuH Anekceri
17 93 No6ko Cepreii
18 54 [AokapeB AHTOH
19 81 KocuHues AMuTpuii
20 157 Cwnpopos AHgpeii
21 40 AXnH Mapat
22 56 PblukoB OeHuc
23 28 Cepnblx Hukonaw

M dn O TeppuTopus
poxaeHus
1977 YenabuHckaa obnactb
11986 To6onbCcKNii paiioH
1970 YenabuHckaa obnacTb
'1988 CseppasioBckas o6n1acTb
11990 CypryT", =
i <bMIL.". "y o:
toHown 16-18 net
roa TeppuTopus
poxaeHus
1997 , 3aBOJ0YKOBCK
1999 TypuHckaa Cnob6opga
1997 To6onbek, AOCLW-1
2000 TioMeHb
1998 COpPOKWUHCKWIA parioH
-1997 To6onbek. AOCIT1-1 -
1997 To6onbek. AHOC111-1
MYXUYUMHbI 19-39 neT
roA Tepputopus
poxaeHus
1977 YenabuHckas obnactb
1986 To6onbCKNIA palioH
1988 Cseppanosckas o6nacTb
1990 CypryTt
1980 ApPMUN30OHCKOE
"1986 3aBogoykoBck KJ1b "fOBeHTa"
1979 CypryTckuii paiioH
1988 Hos6pbCckK
1978 To6onbck
1980 TiOMEeHb
1975 r.Acéect
1979 To60onbCK
1990 COpPOKWUHCKMWIA palioH
1984 TypuHckas Cno6oaa
1977 AnyTopBCK
1978 BepesoBckuii Ceepp,.o6.
1975 TypuHckas Cno6opa
1990 KpacHopap
1986 Ta3oBCKUI p-OH
To605 bCck
1993 To6onbek. AOCLW -2
1991 n.MockoBCKuUi
1980 Cypryt

paspsz pesynbTaTt
MC 1.11,03
KMC 1.14,27
MC 1.15,03
6/p 1.15,14
6/p 1.15,44
CNOpTUBHbIN
pesynbTat
paspsg
1 1.29,41
6/p 1.36,26
6/p 1.47,26
6/p 1.50.32
m cowen
6/p cowen
6/p cowen
CMOPTUBHbIN
pe3ynbTat
paspsAa
MC 1.11,03
KMC 1.14,27
6/p 1.15,14
6/p 1.15,44
KMC 1.18,19
1 1.19,41
6/p 1.20,56
6/p 1.20,58
m 1.22,56
6/p 1.23,05
6/p 1.23,12
6/p 1.23,35
1l 1.23,48
6/p 1.26,04
6/p 1.26,35
11 1.28,57
1] 1.31,44
6/p 1.47,43
MC 1.53,53
6/p 1.53,53
6/p 2.11,43
1 cowen
6/p cowen

MecTOo

N

a d w

MecTOo

N

MecTOo

N

a » W

N O

o)

20

21



Ne

n/n

L

a d w

[l )

o nll

PR
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o b ow
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10

11

12

Harp.
HomMep
41

827
96
68

666
35

Harp.

HOMep
65

47
839
49

Harp.
Homep
98

58
557
48
37

57

Harp.
HOMep
80

7
61

73
46

78

70
4

69
27

Harp.
Homep
25

79
60
18

®.N.yvyacTHuKa

30608 Makcum
EmenbaHoB AnekcaHap
KyukoB Ceprei
KonarnH Cepreii
3ybapeB Oner

Cepnos Bnagumup

F'ypbeB HOpwuii

®.N.yvacTHUKa

EpemnH AnekcaHgp
KackeeB EpnaH
Kon6aes 3akup

CnmoHoB Uropsb

®.N.yyacTHuMKa

WaTtyHoB Ceprei
FepacnmoB AHppeii
KBawHuH Cepreii
MaxmyToB BuHapuc
F'ypbes Oner

XaluyH BukTop

BaynuH Hukonawn

®.N.yyacTHUKa

BanutoB Pachaun
HapToB Masen
6opoBbIX Cepreii
Habnes Maiiop
Myxamen3ssHOB EBreHui
Mokpoycos tOpwuii
Xamuagynmu Xumcat
Cupopos Cepreii
MypaBbeB CTaHucNaB
LlleBenes Hukonat
Monom kuH Cepreit

FfopbyHoB AnekcaHap

®.N.yyacTHUKa

KonbicoB JleoHun,
MenbHUKoOB Ceprei
byTakoB EBreHmni
KapumoB MyHup

A rogkmH AnekcaHap

MYXuuHbl 40-4-1 net

rog,

Tepputopus
poxaeHus
1970 YenabuHckasa obnactb
1973 ToOMeHb
1972 TypuHckas Cnobopa
1971 MepBoypanbckK
1972 TiOMEeHb
1970 Ceeppgnosckas o6naab
1970 AnyTopoBck

MY>XUUHbI 45-49 net

roa
leppnTopus
poxaeHuns
1968 r.Acéect
1966 HedTetoraHck "ingep"
1965 To6onbek KITI "tOBenTa"
1965 HedTtetoranck "ingep"

MY>XUUHbI 50-54 net

rog,

TeppuTopwus
poxaeHus
1962 EkaTepuHbypr
1960 n.MockoBckui
1961 To6onbCK
1962 HedTetoraHck "ingep"
1963 AnyToposck "CTtapt”
1960 TioMeHb
1962 Koranbim

MY>XUUHbI 55-59 net

roA Tepputopwms
poxaeHus

1957 ToMeHb

1955 Cseppanosckas o6nactb

1954 KJIU "MapacdoHen" Il-Bapi

1955 3aHonoy koHek KllIb "tOBeHTa"

1958 TIOMEHCKWN palioH

1955 HedTetoraHck "ingep"

1959 1060/1bCKUIA paioH

1959 TIOMeHb

1956 TOMeHb

1955 AnyTopsck

1955 TiOMeHb

1959 EkaTepuH6bypr

MYXXUYUHbI 60-64 jiei

rog
Tepputopus
poxaeHus
1950 3aBOA0YKOBCK
1952 EkaTepuHO6ypr
1950 TIOMEHCKUIA palioH
1951 KNBb "MapacdoHey" H-Bapr
1954 CnaakKoBCKUIA panioH

CNOPTUBHbIN

paspsg,
MC

6/p
KM C
6/p
6/p
1
1]

CNOPTUBHbIN
paspsg
6/p
6/p
1
6/p

CMOPTUBHbIN
paspsg
6/p

KM C
"
6/p
MC
MC
6/p

CNOpTUBHbLIN

pazpsa
1

KMC
6/p
1
6/p
6/p
1
6/p
m
6/p
1

1

CNOpTUBHbIN

paspsa
6/p

1
6/p
6/p
6/p

pesynbTart

1.15,03
1.16,08
116,41
1.22,43
1.23,18
1.31,33
1.46,12

pesynbTart

1.21,41
1.22,00
1.23,10
1.35,38

pesynbTat

1.28,49
1.30,58
1.34,49
1.35,10
1.39.44
1.42,48
1.50.09

pesynbTart

1.22,51
1.30,37
1.33,51
1.34,30
1.36,34
1.38.41
1.41,59
1.42,33
1.50,32
1.51,20
1.54,31
1.54,49

pesynbTart

1.25,36
1.37,27
1.43,32
1.48,01
1.51,16

MecCTO
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Ne

Ne

n/n

N

aa ~ w

n/n

Harp.
HoMep
66
67
682
36
51

Harp.
HOMep
214

71
32

®.N. yyacTHUKa

YNANTuH Hukonai
Xpyuw,es Banepwuii
HoBnkos Buktop
MaTyw <vH Buktop

KaszapuHos Hukonai

®.N. yyacTHUKa

MHo3emueB M'eHHagwun
BopoBUMHCKMI A AHaTONNI

MoHomapeB Banepwuii

naBHbI cyaps, cyabsa 2 Kar.

In.cekpeTapb, cyaps 1Kar.

MYXUYUHbI 65-69 net

rog,
poxaeHus

1948
1945
1946
1949
1946

MY>XYUNHBbI

oz

poxaeHus

1940
'1941
1944

TeppuTopus

EkaTepuHb6ypr
EkaTepuHbypr
TIOMEHCKUIA palioH
AnyTopoBCK

TOMeHb

70 rog, v cTapuwe

Tepputopus

TioMeHb
TIOMEHCKWN pailioH

/AnyTOpBCK

CNOpPTUBHbLIN

pesynbTat
paspaa
1 1.38.45
1 1.46,17
1 1.55,24
6/p 1.58,04
1 2.25,13
CMOPTUBHbIN
pesynbTar
paspsg
MC 2.14,37
6/p 2.25,22
6/p 2.25,24

.M. KoBaneHko

C.H.Meuwiepskosa

MecTo

N

a d w

MecCTO



[JenapTameHT Mo cnopTy U MONOAEXHOM NonnTuke THOMEHCKOI 061acTu

FAY TO "LleHTp CnOpTMBHOW NOArOTOBKW W NPOBEAEHUA CMOPTUBHbLIX MEPONPUATUR "

KoMuTeT no imsnyeckoii KynbTypbl U CNOPTY aaMUHUCTPaumm ropoaa To6osbeka

MAY " LleHTp hn3Ky/IbTYPHO-0340pP0BUTENBHOM paboThl" ropoga Tobosbecka

NTOrOBbIV MPOTOKO/

OTKPbITbIA YEMMAUWOHAT W NEPBEHCTBO TIOMEHCKOW OB/IACTW MO MONYMAPA®OHY,

13 uons 2014r

Harp.

Ne ®.N. yyacTHuKa

HOMep
127 3axaposa [Japba

148 MasntotoBa CHeXxaHHa
121 [fertapeBa AHacTacus
125 [wnesa BepoHuka

149 YTawesa Jinnus

128 3bipaHoBa Jllogmuna
108 WVBaHoBa KceHus

124 Bynawosa MapuHa
107 AHTUNWMHa lMonnHa
123 Top6yHoBa fAHa

110 Crapuea AHacTtacus
120 TlpsaxuHa AHHa

122 KopyHoBa AHrenuHa
111 bytopuHa AHacTtacus
101 Koponbkosa dapbs
131
132
126
130

GREBREBOWO®~NOOAWDNR 3

&

fAkoBneBa AnéHa
MapTbiHOBa Y/bAHa
Aavok Oapbs
MBaHUMKoBa EkaTepunHa

b & R

FNaBHbIM cyabsa, cyabs 2 Kart.

n.cekpetapb, cyaba BK kar.

TOBOJ/IbCKUWM MPOBEE MUPA

0EeBYLUKN S5KM.

rof, poXxaeHus

2001
2001
2000
2001
2001
2000
1998
1999
2000
1999
1999
2001
2000
1998
2001
1988
1978
2000
2000

TeppuTopUs

Tobonbck, AHOCLI-1
APKOBCKWNIA paiioH
To6onbek, AOCL-1
Tob6onbek, AHOCLL-1
APKOBCKMIA paiioH
To6onbek, AOCLW -1
To6onbek. AKOCLU-2
To6onbek. AOCL-1
AnyTopoBcK
To6onbek. AKOCL-1
To6onbek, AOCL-2
To6onbek, AHOCLL-1
To6onbek, AOCLI-1
To6onbek, AKOCL -2
n.MOCKOBCKWIA
To6onbek. AHOCLI-2
To6onbek. AOCLW-2
To6onbek, AOCL-1
To6onbek, AKOCL-1

A.N.KoBaneHkKo

C.H.Mewepsakosa

CMOPTMBHbIN
paspsia
o/p
1+0H
6/p
6/p
210H
6/p
o/p
6/p
2 10H
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
1oH
6/p
6/p
o/p
o/p

r.To6onbck

pesynbTart

23.42,7
24.02,2
24.07.8
24.55.2
25.33,2
25.34.0
26.52.8
26.56,2
27.35,6
29.04.5
31.17,0
32.16,7
34.09,2
38.22.8
55.20,0
47.42.9
47.31,5
cowlen
cowen

MecTo

FEEBREBO®0 N0 d»wNp

B/K
B/K



JenapTameHT Mo CNopTy Y MONOAEXHOW NonnTuke TIOMEHCKO 06nacTu

FAY TO "LLeHTp CNOPTMBHOIM NOArOTOBKU M NPOBEAEHMS CMOPTUBHbLIX MeponpuaTuii *

KoMuTeT no hn3nyeckoit KynbTypbl 1 CROPTY agMUHUCTPaumm ropoda To6osbeka

MAY " LieHTp h13KybTypHO-0340P0BUTENBHOM paboThl” ropoga Tobonbcka

NTOIMOBbI MPOTOKO/

OTKPbITbIA YEMAVMOHAT M NEPBEHCTBO TIOMEHCKOWM OBNACTU MO MONIYMAPAGOHY,
TOBO/IbCKUWM MPOBEE MUPA

13mnona2014r
Ne  Harp. ®.M. yyacTHuKa roa
n/n  Homep PO'/KL.
1 146 XabubynnuH fasH 2000
2 102 Tpuweyko AnekcaHap 1999
3 113 Kyukos [llasen 2001
4 145 Copouyk Bnagummp 2001
5 144  NanteB Kupwunn 1999
6 143 TyHrycos Bnagumump 11999
7 109 KasaHues Cepreii 2000
8 104 Bnacos Hwukuta 1999
9 106 lypbeB Makcum 1999
10 150 CHonos Nnbsa 2001
n 103 XopxaHasopos Llaxpunép 2000
12 141 YpasmeToB ApTyp 1999
13 147 XabunbynnuH Bagum 2001
14 140 BOSIpKMH OMUTPWIA 1999
15 105 TllepmsAkos MBaH 1999
16 142  MapkuH OdaHun 2000
17 117 TapytuH Makcum 2001
18 114  beua Bnagnmup 1999
19 116 WVnbuHbIX CTaHMUCNaB 2001
20 119 TeweHKO AHTOH 2000
21 115 Kapraes WBaH 2001
22 118 OcnuH Butanuii 2001
23 152 Typ6ano AnekcaHap 1999
24 154 Harvnos Wnbaap 2000

FnaBHbI cyabs, cyabs 2 KaT.

n.cekpeTtapb, cyabsa B K kar.

HOHOLWIW 5KM.

TeppuTOpUN

APKOBCKMWIA paiioH
M. MOCKOBCKWIA

TypuHckasa Cnobopaa .

To6onbek. AHOCL-2
To6onbek. AHOCLI-2

Tob6onbek. AOCL-2

3aBO0YKOBCK
n.MOCKOBCKMI
AnyTOopoBCK
3aBO40YKOBCK
n.MOCKOBCKMI
To6onbek. AOCLW-2
ApKoBCKMii paiioH
Tob6onbek. AOCLI-2
AnyTopoBCK
To6onbek. AOCL-2
Tobonbek. AOCL-1
To6onbek, AOCLW-1
Tob6onbek. AOCLW-1
Tob6onbek. AOCLW-1
To6onbek, AOCL-1
To6onbek. AKOCL-1
To6onbek. AKOCLW-2
To6onbek, AKOCL-2

CNOPTUBHBIN
paspsg
NoH
2 10H
2 10H
TioH
I

1toH

2 OH
1woH
2 OH
2 OH
1o0H
lioH
MNoH
lioH
2 OH
1ioH
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
1ioH
lioH

A.N.KoBaneHKo

C.H.MewepskoBa

r.To6onbck

pe3ynbTaT MecTo

19.56,5
20.18,4
20.22,3
20.51,6
21.13,2

22.06,3

22.09,6
22.32,3
22.38,9
22.45,5
23121
23.24,0
23.30,3
23.34,4
23.55,0
24.37,2
24.46,8
25.24.3
25.57,2
26.56.2
33.13,7
cowlen

cowen

cowen
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